
ID: 4124 DYQAN NE SHITJE TEK LIQENI I
THATE 

Ky dyqan ne katin 0 e nje pallati te sapo mbaruar eshte nje
vend perfekt per biznesin tuaj. E gjithe zona do te zhvillohet
ende, ndaj ky dyqan ka perspektive per vizbilitet te larte.
Fasadat jane te larta, dhe hapesira eshte e bollshme dhe pa
ndarje. Dyqani ka mure te larta dhe ka mundesi per te
reklamuar biznesin tuaj. Nese jeni interesuar te bleni nje
dyqan me shume potencial per te ardhmen mos hezitoni te
na kontaktoni!

EUR 225,000


